Магистратура (внебюджетный набор)"

ПРИКАЗЫВАЮ:

основе  по очной форме обучения зачислить:

Направление подготовки: 21.04.01  НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО

Прошедшие по конкурсу

Ф.И.О. Балл

1 ТОКАРЕВ ДЕНИС ВАСИЛЬЕВИЧ 72

2 ВОСКОБОЕВ ОЛЕГ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 70

3 ДОЛГОВ ЮРИЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ 70

4 ДОЛГОВА АНАСТАСИЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА 70

5 ЗАЙЦЕВ ОЛЕГ ИГОРЕВИЧ 70

6 КАЦУРА СТАНИСЛАВ АЛЕКСЕЕВИЧ 70

7 МАЛЛИ ЭМИЛЬ ВЛАДИСЛАВОВИЧ 70

8 РЯБКОВ ВЛАДИМИР АЛЕКСАНДРОВИЧ 70

9 РЯЗАНОВ ПАВЕЛ ВЛАДИМИРОВИЧ 70

10 САХНО ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 70

Факультет РАЗРАБОТКИ НЕФТЯНЫХ И ГАЗОВЫХ МЕСТОРОЖДЕНИЙ

Конкурсная группа М1

« _16_ » __августа__  2016 г.                                                               №963-у_

Москва

_____________________________________________________________________________

"О зачислении в университет.

    В соответствии с решением приемной комиссии  от  16 августа 2016 года (протокол № 6)

1. С 1 сентября 2016 года на 1-й курс магистратуры университета на внебюджетной

  (национальный исследовательский университет)

 имени И.М. Губкина»

ПРИКАЗ

«Российский государственный университет нефти и газа

Министерство образования и науки Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

Направление подготовки: 21.04.01  НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО

Прошедшие по конкурсу

Ф.И.О. Балл

1 БАЙКОВ ЕВГЕНИЙ ИГОРЕВИЧ 71

2 ДРОНОВА МАРИНА ВИКТОРОВНА 70

3 ЕСИПОВА НАТАЛЬЯ АНАТОЛЬЕВНА 70

4 ПРОКОФЬЕВ ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ 70

5 СТРАШИНСКИЙ ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВИЧ 70

6 ШЕВЧЕНКО ДЕНИС ДМИТРИЕВИЧ 70

7 ГОЛОУСОВ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ 68

8 КАПЛУН АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ 68

9 МУСАИЛОВ ИБРАГИМ ТАЖУТДИНОВИЧ 68

10 ЮПЛАНКОВ НИКИТА ВАЛЕРИЕВИЧ 68

11 ЛОБОВ АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ 65

12 ЮНУСОВ МАРАТ МАНСУРОВИЧ 65

Направление подготовки: 21.04.01  НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО

Прошедшие по конкурсу

Ф.И.О. Балл

1 ЛАПШИН ВЛАДИСЛАВ ИГОРЕВИЧ 75

2 СКИРА ЯНИНА ИВАНОВНА 69

3 ОЧИНСКИЙ НИКИТА ОЛЕГОВИЧ 60

Направление подготовки: 27.04.04  УПРАВЛЕНИЕ В ТЕХНИЧЕСКИХ СИСТЕМАХ

Прошедший по конкурсу

Ф.И.О. Балл

1 КАШИРИН АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 76

Направление подготовки: 12.04.01.  ПРИБОРОСТРОЕНИЕ

Прошедшие по конкурсу

Ф.И.О. Балл

1 ГАГИЕВ АЛАН ВАДИМОВИЧ 60

2 СТЕПАНОВ СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 55

Конкурсная группа М5

Факультет АВТОМАТИКИ И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНОЙ ТЕХНИКИ

Конкурсная группа М8

Факультет АВТОМАТИКИ И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНОЙ ТЕХНИКИ

Конкурсная группа М2

Факультет ПРОЕКТИРОВАНИЯ, СООРУЖЕНИЯ И ЭКСПЛУАТАЦИИ СИСТЕМ

ТРУБОПРОВОДНОГО ТРАНСПОРТА

Конкурсная группа М3

Факультет ГЕОЛОГИИ И ГЕОФИЗИКИ НЕФТИ И ГАЗА

Направление подготовки: 18.04.01.  ХИМИЧЕСКАЯ ТЕХНОЛОГИЯ

Прошедшие по конкурсу

Ф.И.О. Балл

1 ДЕНИСКИН ОЛЕГ ВАДИМОВИЧ 55

2 КАЩЕЕВА КРИСТИНА ВЛАДИМИРОВНА 55

3 ПРОХОРОВ ГЛЕБ ВАСИЛЬЕВИЧ 55

4 СМИРНОВА ЕКАТЕРИНА МАКСИМОВНА 55

5 ГАЯНОВА АЛИНА АЙДАРОВНА 50

6 ДЕМИХОВА НАТАЛИЯ РУСЛАНОВНА 50

7 СИДОРИН АНДРЕЙ АНДРЕЕВИЧ 50

Направление подготовки: 15.04.02.  ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЕ МАШИНЫ И ОБОРУДОВАНИЕ

Прошедшие по конкурсу

Ф.И.О. Балл

1 БОДНАРЧУК АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 63

2 ГАВШИНА ДАРЬЯ ВАСИЛЬЕВНА 58

3 СМАКАЕВ ИГОРЬ КОНСТАНТИНОВИЧ 56

4 ОЛЕКСЕНКО ФЕДОР ВЛАДИМИРОВИЧ 55

5 ВЕНЕДИКТОВ КОНСТАНТИН ВЛАДИМИРОВИЧ 52

6 БАРАБАШ МАРГАРИТА ОЛЕГОВНА 51

Направление подготовки: 20.04.01.  ТЕХНОСФЕРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ

Прошедшая по конкурсу

Ф.И.О. Балл

1 НЕВСКАЯ ЛИДИЯ НИКОЛАЕВНА 75

Направление подготовки: 38.04.01.  ЭКОНОМИКА

Прошедшие по конкурсу

Ф.И.О. Балл

1 КРЕКНИНА ЮЛИЯ СЕРГЕЕВНА 90

2 КАПИТОНОВА ДИАНА СЕРГЕЕВНА 83

3 ЖУРАВЛЕВ НИКИТА ВЛАДИМИРОВИЧ 80

4 ТУРКАЕВ МАГОМЕД ХАСАНОВИЧ 77

Конкурсная группа М13

Факультет ИНЖЕНЕРНОЙ МЕХАНИКИ

Конкурсная группа М15

Факультет ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ

Факультет ИНЖЕНЕРНОЙ МЕХАНИКИ

Конкурсная группа М10

Факультет ХИМИЧЕСКОЙ ТЕХНОЛОГИИ И ЭКОЛОГИИ

Конкурсная группа М12

Направление подготовки: 38.04.01.  ЭКОНОМИКА

Прошедшие по конкурсу

Ф.И.О. Балл

1 КОПЫЛОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА 110

2 ПИГОЛЕВА ИННА ВЛАДИМИРОВНА 110

3 АЛЕКСЕЕВА ИРИНА АЛЕКСЕЕВНА 105

4 ЦАЦУЛИНА ДАРЬЯ ВЛАДИМИРОВНА 90

5 ВАШАЕВ ШАМИЛЬ ХУСАИНОВИЧ 80

6 ГАМЗАЕВ НАРИМАН РУСЛАНОВИЧ 80

7 ЖЕЛНОВСКИЙ ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ 80

8 ЛАНЧЕНКОВ ЕВГЕНИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 80

9 САРКИСЯН КАРЛЕН РАФФИЕВИЧ 80

10 ТУМАСЯН ГАРИК ОГАНЕСОВИЧ 80

Направление подготовки: 38.04.02.  МЕНЕДЖМЕНТ

Прошедшие по конкурсу

Ф.И.О. Балл

1 МАРКОВ ЕГОР ВАЛЕРЬЕВИЧ 100

2 САЙЛАОНОВ ТАМЕРЛАН ИБРАГИМОВИЧ 60

Конкурсная группа М18

Направление подготовки: 38.04.02.  МЕНЕДЖМЕНТ

Прошедшие по конкурсу

Ф.И.О. Балл

1 ЛИТВИНОВА ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА 110

2 ПАВЛОВА ВАРВАРА НИКОЛАЕВНА 108

3 КАРНАЧЕВА КРИСТИНА ЮРЬЕВНА 90

4 СКИДАН СТЕФАН ДМИТРИЕВИЧ 90

5 ЯСЮК МАРК ОЛЕГОВИЧ 90

6 ЕНИНА ЛЮБОВЬ КОНСТАНТИНОВНА 85

7 САВИЦКИЙ ВАЛЕРИЙ БОРИСОВИЧ 85

8 СТАРОВЕРОВА АННА КОНСТАНТИНОВНА 85

9 РАКУТА ОЛЬГА ИГОРЕВНА 75

10 САРСАТСКАЯ АЛЕКСАНДРА ЕВГЕНЬЕВНА 75

11 ЛУШПИН АЛЕКСЕЙ АНДРЕЕВИЧ 65

Факультет МЕЖДУНАРОДНОГО ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО БИЗНЕСА

Конкурсная группа М17

Факультет ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ

Факультет МЕЖДУНАРОДНОГО ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО БИЗНЕСА

Конкурсная группа М16

Конкурсная группа М19

Направление подготовки: 40.04.01.  ЮРИСПРУДЕНЦИЯ

Прошедшие по конкурсу

Ф.И.О. Балл

1 БАКИЕВА УЛЬЯНА ШАУКАТОВНА 85

2 БРАТУХИНА ЮЛИЯ АНДРЕЕВНА 81

3 УЛЬЯНОВА АННА ЮРЬЕВНА 81

4 ГРЕКОВ АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 80

5 ЛЕБЕДЕВ ИВАН ДМИТРИЕВИЧ 80

6 ФОЛОМЕЕВ АРТЕМ АНДРЕЕВИЧ 80

7 БУЛАЕВА РЕГИНА ЕВГЕНЬЕВНА 75

8 СТАРОДУБЦЕВ СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 75

Конкурсная группа М20

Направление подготовки: 42.04.01.  РЕКЛАМА И СВЯЗИ С  ОБЩЕСТВЕННОСТЬЮ

Прошедший по конкурсу

Ф.И.О. Балл

1 ИСЛАМГАЗИЕВ АРТУР НУРУЛЛАЕВИЧ 70

основе  по очно-заочной форме обучения зачислить:

Конкурсная группа МВ1

Направление подготовки: 21.04.01  НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО

Прошедшие по конкурсу

Ф.И.О. Балл

1 ГАНДАЛОЕВ ЗУРАБ МИКАИЛОВИЧ 60

Конкурсная группа МВ2

Направление подготовки: 21.04.01  НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО

Прошедшие по конкурсу

Ф.И.О. Балл

1 БУХАНЦЕВ ВЛАДИСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ 70

2 КУЗЬМИН ВАДИМ АНДРЕЕВИЧ 70

3 КУРБАНОВА АЙГУЛЬ РАЛИФОВНА 70

4 МОГУШКОВ РУСЛАН МАГОМЕД-БАШИРОВИЧ 70

5 ЧИЧЕРИН ДМИТРИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 70

6 БАРАБЛИН МАКСИМ СЕРГЕЕВИЧ 65

7 КИСАРЕВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 65

8 ЧЕРНЫЙ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 65

2. С 1 сентября 2016 года на 1-й курс магистратуры университета на внебюджетной

Факультет ГУМАНИТАРНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРИДИЧЕСКИЙ факультет

Факультет РАЗРАБОТКИ НЕФТЯНЫХ И ГАЗОВЫХ МЕСТОРОЖДЕНИЙ

Факультет ПРОЕКТИРОВАНИЯ, СООРУЖЕНИЯ И ЭКСПЛУАТАЦИИ СИСТЕМ

ТРУБОПРОВОДНОГО ТРАНСПОРТА

Конкурсная группа МВ4

Направление подготовки: 38.04.01.  ЭКОНОМИКА

Прошедшие по конкурсу

Ф.И.О. Балл

1 КОНДРАШОВА ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА 88

2 СОРОКИН ПАВЕЛ АЛЕКСЕЕВИЧ 80

3 ЕВДОКИМОВА НАТАЛИЯ АРТУРОВНА 79

4 ИГОШКИН АЛЕКСЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 77

5 БАЛЛАЕВ ЗАУР РУСЛАНОВИЧ 65

6 МАРИНА АЛБИНА ИОНАШЕВНА 55

Конкурсная группа МВ5

Направление подготовки: 38.04.02.  МЕНЕДЖМЕНТ

Прошедшие по конкурсу

Ф.И.О. Балл

1 ХАСМАТУЛИНА ЭЛИНА АМИРОВНА 85

2 ЖИЛЬЦОВА КСЕНИЯ АНДРЕЕВНА 83

3 ЛЯШЕВИЧ ЯНА АЛЕКСЕЕВНА 83

4 ГЛАЗОВ АНДРЕЙ ИГОРЕВИЧ 75

5 КОНДРАТЕНКО ПОЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА 75

6 НАЗИМОВ АРТЕМ ТИМУРОВИЧ 75

7 НОВИКОВА ОЛЬГА ИГОРЕВНА 75

8 СЕРЕГИН АЛЕКСЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 75

9 ФИМИНА ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 75

10 НОВОЖИЛОВА ТАТЬЯНА АНДРЕЕВНА 65

11 ШЕВЧУК НИКИТА МИХАЙЛОВИЧ 65

12 НАСРЕТДИНОВА АЛЬФИЯ ИЛЬДУСОВНА 60

13 РОМАНЮК ЛЮБОВЬ РОМАНОВНА 60

Конкурсная группа МВ6

Направление подготовки: 40.04.01.  ЮРИСПРУДЕНЦИЯ

Прошедшие по конкурсу

Ф.И.О. Балл

1 РАНЮК ЕКАТЕРИНА МИХАЙЛОВНА 90

2 ГОДОВИКОВ НИКИТА ДМИТРИЕВИЧ 88

3 САПУНОВ ЕВГЕНИЙ СЕРГЕЕВИЧ 83

4 ПАНФЕРОВ АРТУР ЭДУАРДОВИЧ 64 Копия верна

Копия верна

И.о. ректора М. А.  Силин

Факультет ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ

ЮРИДИЧЕСКИЙ факультет

Факультет ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ